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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31311045L

2. Data e Regjistrimit 11/01/2023
3. Emri i Subjektit Inter-dev
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  LUNDER Njësia Administrative: Farkë, 
Rruga Rezervave të Shtetit, Zona Kadastrale Nr. 2529, Nr. 
Pasurie 867/20, Volumi 10, Fq. 167, Lundër 1, , Tiranë, 
Shqipëri 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 5.1. Objekti i Shoqërisë do të përfshijë aktivitetet e 

mëposhtme:  (i) Veprimtaritë që lidhen me pasuritë e 
paluajtshme; (ii) Shërbime konsulence dhe veprimtaritë 
që lidhen me shërbimet e konsulencës; (iii) Dhënia dhe 
marrja me qira e ndërtesave; (iv) Blerje, shitje, këmbim, 
valorizim, tregtim i tokave dhe ndërtesave; (v) Analizë 
dhe parandalim, ndërtim, ristrukturim, prishje, rindërtim dhe 
rikuperim i ndërtesave civile, industriale dhe rurale; (vi)

Analizë dhe parandalim, zbatim, administrim dhe 
mirëmbajtje e veprave të vogla dhe të mëdha të 
infrastrukturës; (vii) Analizë dhe parandalim, realizim i çdo 
lloj pune dhe pune ndërtimore; (viii) Kryerje e punimeve 
dhe shërbimeve për ndërtimin, shitjen, këmbimin, 
ristrukturimin, dhënien me qira, administrimin e pasurive të 
paluajtshme, në pronësi publike ose private; (ix) Krijimi, 
blerja, administrimi, i drejtpërdrejtë ose i tërthortë, i 
ndërmarrjeve që operojnë në sektorët e tregtisë, industrisë 
dhe shërbimeve ndaj palëve të treta, duke përfshirë 
aktivitetet e ndërmjetësimit dhe me përjashtim të aktiviteteve 
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të huadhënies dhe atyre veprimtarive për ushtrimin e të 
cilave kërkojnë autorizime specifike; (x) Operacione të 
natyrës industriale, financiare (jo publike), tregtare, 
mobiljesh dhe pasurish të paluajtshme, përfshirë dhënien me 
qira (me përjashtim të veprimtarisë së qirasë financiare) që 
administratori do t'i konsiderojë të nevojshme dhe të 
dobishme.  5.2. Në përputhje me legjislacionin 
shqiptar, për përmbushjen e objektit të lartpërmendur, 
Shoqëria mund:  (i) të aplikojë dhe të pajiset me një ose të 
gjitha licencat dhe autorizimet e nevojshme, si dhe të kryejë 
aktivitete tregtare, financiare, qira apo hipotekore të cilat 
mund të konsiderohen të dobishme apo të nevojshme për 
përmbushjen e objektit të Shoqërisë dhe qe nuk tejkalojnë në 
masë aktivitetet kryesore, të cituara me sipër;  (ii) të blejë, 
në mënyrë të drejtpërdrejtë apo të tërthortë, interesa në 
shoqëri të tjera që kanë objekt (objekti i aktiviteti) të 
ngjashëm me atë të Shoqërisë, në Shqipëri apo jashtë saj; 
(iii) të kryejë aktivitete publikimi, marketingu e 
reklamimi;  (iv) të kryejë aktivitete import - eksporti të 
mallrave dhe/apo shërbimeve siç do të konsiderohet e 
nevojshme; (v) të kryejë aktivitete për shitjen me 
pakicë apo shumicë të mallrave, pajisjeve siç mund të 
konsiderohet e përshtatshme; (vi) të kryejë çdo aktivitet 
tjetër që mund të konsiderohet i dobishëm apo i nevojshëm 
për përmbushjen e objektit të Shoqërisë.  5.3. Shoqëria 
do të kryejë çdo aktivitet që përfshihet në objektin e saj të 
aktivitetit dhe/ose që lidhet me objektin e saj.  5.4. Shoqëria 
do të respektojë të gjitha ligjet dhe rregulloret përkatëse dhe 
standardet më të mira etike, në fuqi në Republikën e 
Shqipërisë.
Hegla Duro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2022                Deri: 12/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

MONTESSORI-ALBANIA
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Inter-dev
E-Mail: hegla.duro@wat.al  
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Telefon:  0696062917 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-061526-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46A85FF-2C7D-4568-BF5C-601C829F6AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0B8951-06F8-4E18-9556-8990A1054C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6F86E1-B42C-4C20-9746-DEBC3AF7EA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB07742-AFE8-4AA5-942E-F016F60D85E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BF0DBD-2BD2-47AF-BE24-F2A5176EE48A

